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”Minä varmistuin kaikkivaltiaasta 

Jumalasta ja Herran paluusta!”
Yli 500 pastoria ja uskovaa 22 maasta otti osaa Manmin kesätapahtuma

Manminin keskuskirkko sekä sen 1000 haara-ja 
ystävyyskirkkoa yrittää todistaa Herrasta ympäri koko 
maailman. Kirkon ulkomailla olevat jäsenet haluavat 
kokea henkilökohtaisesti parannuksen tekoja ja saada 
vastauksia ihmeitä, merkkejä ja voimallisia tekoja tehneen 
vanhemman pastori Dr Jaerock Leen tapaamisen kautta.

Vuoden 2013 Manmin kesätapahtuma järjestettiin 
Dr Leen johdolla seitsemän vuotta sen jälkeen kun 
hän saarnasi vuoden 2006 kesätapahtuman aikana. 
Noin 500 pastoria ja kirkon jäsentä saapui paikalle 
22 maasta ottamaan tapahtumaan osaa. He ottivat 
osaa avajaisseminaariin, retkipäivään sekä viimeisen 
päivän nuotiotapahtumaan elokuun 5. ja 7. päivän 
välisenä aikana Deogyusanin lomakylässä Jeonbukin 
läänissä. Elokuun 8. päivänä he vierailivat Muanin 
makean veden lähteellä missä suolainen merivesi 
muuttui makeaksi juomavedeksi (katso Exodus 15:25) 
ja kastautuivat tämän veden täyttämässä altaassa.

Seminaarin aikana kuultiin Dr Leen heprealaiskirjeen 
jakeeseen 10:22 perustuva saarna ”Hengen täyteys” mikä 
käänneettiin kahdeksalle kielelle: englanniksi, kiinaksi, 
venäjäksi, japaniksi, ranskaksi, saksaksi, espanjaksi sekä 
mongoliaksi. Kuuntelijat oppivat ymmärtämään kuinka 
Jumala rakastaa ja johdattaa Manminin jäseniä jotka ovat 
tulleet paimenen kyynelten hedelmäksi.

Monet osanottajat kasvoivat uskossaan varsinkin 
silloin kun he todistivat kuinka ihme tapahtui ja 
rankkasade lakkasi kun Dr Lee rukoili ennen kuin hän 
aloitti sanomansa saarnaamisen seminaarissa (lisää 
tästä sivulla 3). Sveitsiläinen Mr. Gulbahar Shindler 
sanoi: ”Minä tulin tänne perheeni kanssa odottaen 
näkeväni ihmeitä ja merkkejä sillä tiesin että Dr Lee 

vetäisi leiriä. Minä näinkin kuinka ihme tapahtui 
ja sade joka oli langennut ensimmäisestä päivästä 
saakka lakkasi rukouksen ansiosta.”

Tämän lisäksi monet ihmiset parantuivat sairauksistaan 
kun Dr Lee rukoili sairaiden puolesta sanomansa jälkeen. 
Pastori Robinson Victor Selvan Intiasta sanoi ”Minä 
parannuin täysin ureahapon aiheuttamista polvikivuista 
Dr Leen rukouksen jälkeen.”

Seuraavana päivänä haarakirkkojen joukkueeseen 
kuuluvat ulkomaalaiset jäsenet ottivat osaa 2013 
Manmin retkipäivään joka järjestettiin sekä 
korealaisille että ulkomaalaisille haarakirkkojen 
jäsenille. Tämä joukkue jopa voitti tapahtuman 
mestaruuden. He myös uhrasivat Jumalaa 
miellyttävää ylistyksen tuoksua nuotiopiirin palvonta-
ja ylistystapahtuman aikana ja saivat vastauksia 
rukouksiinsa viimeisenäkin päivänä.

Sisar Esther Liu Singaporen Manmin-kirkosta sanoi: 
”Minä kärsin kivuista sillä minun sydämessäni olevat 
suonet tukkeutuivat usein diabeteksen tähden. Kipu 
kuitenkin katosi sen jälkeen kun Dr Lee rukoili sairaiden 
puolesta. Minun sydämeni täyttyi varmuudella siitä 
että minä olin parantunut ja niin minä ylistin Jumalaa 
hyppimällä ja tanssimalla nuotiotapahtuman aikana.” 

Ulkomaalaiset pastorit viettivät aikaa pastori 
Heejin Leen kanssa retkipäivän jälkeen ja sanoivat 
tämän jälkeen riemuisesti alkaneensa uskoa kaiken 
olevan mahdollista uskon avulla. Pastori Heesun 
Lee (Manminin ohjaava pastori) saarnasi heille. He 
sanoivat että seminaarin ansiosta heidän sydämensä 
oli taas täyttynyt heidät Uuteen Jerusalemiin 
johdattavan paimenen rakkaudella.

”Dr. Jaerock Leen 
nuotiopiirin ylistys-ja 
rukoustapahtuma oli 
ihmeellinen”

”Ensimmäisestä päivästä alkaen Jumala näytti meille 
ihmeellisiä tekoja 2013 Manmin kesätapahtuman 
aikana. Dr Leen aloittaessa saarnaansa taivaalta satoi 
vettä ankarasti. Hetken kuluttua paksut sadepilvet 
kuitenkin kaikkosivat ja sade lakkasi. Yötaivas ja 
tähdet avautuivat minun silmieni eteen. Minä täytyin 
ihastuksella nähdessäni Jumalan kaikkivaltiuden.

Manmin retkipäivä oli ihmeellinen. Jopa pastorit ja 
haarakirkkoihin kuuluvat uskovat sekä Koreasta että 
ulkomailta liittyivät yhdeksi joukkueeksi joka kilpaili 
keskuskirkon kolmea joukkuetta vastaan. Oli hyvä 
nähdä kuinka he tekivät kaiken kuuliaisena yhdellä 
sydämellä Jumalan kunniaksi.

Dr Leen johtama nuotiopiirin ylistys-ja rukoustapahtuma 
oli itsessään ihmeellinen. Hänen ylistyksensä ja sanansa 
olivat täynnä syvää rakkautta ja vahvaa halua johdattaa 
meidät taivaan kauneimpaan paikkaan, Uuteen Jerusalemiin.

Minä annan kaiken kiitoksen ja kunnian Isä Jumalalle 
sekä rakkauden Herralle joka on antoi meille armoa ja 
onnellisuutta 2013 Manmin kesätapahtuman aikana.”

Ihmeet ja merkit kävivät toteen Manminin 2013 kesätapahtumassa. Ulkomaita saapuneet pastorit ja kirkon jäsenet kasvoivat uskossaan koettuaan Hengen voiman ja he saivat rakkaita muistoja 
Koreassa viettämästä ajastaan. Päivä 2, Manmin 2013 retkipäivä (6)  Päivä 3, Nuotiopiirin ylistystapahtuma Jumping-puistossa Deogyusanin lomakylässä Mujussa, Jeonbukin läänissä (1.5)
Päivä 4, Muanin makean veden lähde (7)
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Sisar Anastasia Kolessova 
(Totuuden lähteen kirkko, Viro)



1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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Sopimattomasti käyttäytyminen tarkoittaa töykeyttä, 
kohteliaisuuden puutetta tai tapojen rikkomista. Se 
kuinka me tervehdimme tai puhumme voi tietenkin 
vaihdella aikojen ja sukupolvemme mukaan. On 
kuitenkin tiettyjä perussääntöjä joita ihmisten tulisi 
noudattaa. On kuitenkin yllättävää kuinka monet 
ihmiset käyttäytyvät töykeästi ilman että he itse edes 
huomaavat tätä. Heillä on erityisesti tapana olla töykeitä 
omia lähemmäisiään kohtaan. Sinä voit sanoa että on 
hyväksyttävää olla töykeä ystävääsi kohtaan koska hän 
on sinulle läheinen mutta sinun töykeät sanat ja sinun 
käytöksesi saatta kuitenkin satuttaa ystävääsi.

Aitoa rakkautta omaava ei kuitenkaan käyttäydy 
sopimattomasti. Mitä jos sinä omistaisit kalliin 
jalokiven joka on sinulle erittäin tärkeä? Käsittelisitkö 
sinä sitä huolimattomasti? Sinä luultavasti käsittelisit 
sitä erittän varovasti peläten sen saavan naarmuja. 
Kuinka syvästi sinun tuleekaan sitten arvostaa ystäviäsi 
jos sinä todella rakastat heitä!

1. Kun ihmiset ovat töykeitä Jumalaa kohtaan
Jotkut ihmiset sanovat rakastavansa Jumalaa mutta 

heidän sanansa ja tekonsa eivät kuitenkaan todista 
tästä. Tyypillinen tapaus on se että me torkumme 
palveluksen aikana. Sanotaan että sinä vierailet 
vieraassa maassa tämän maan presidentin kutsumana. 
Olisi erittäin epäkohteliasta jos sinä torkahtaisit teidän 
keskustelunne aikana. Uhratessasi ylistystä Jumalalle, 
Herralle, on epävarmaa kuinka aitoa sinun rakkautesi 
Häntä kohtaan on jos sinä olet väsynyt tai uninen. On 
myös epäkohteliasta puhua ystävillesi tai ajatella muita 
asioita palveluksen aikana. Tämä osoittaa kunnioituksen 
puutetta Jumalaa kohtaan.

On myös epäkohteliasta saarnaajia kohtaan jos sinä 
puhut, ajattelet muita asioita tai torkut heidän saarnansa 
aikana. He saattavat olla epävarmoja siitä onko heidän 
saarnansa armollisia vai ei. Joskus tämä saa Pyhän Hengen 
innoituksen katoamaan. Lopujen lopuksi tämänkaltainen 
käytös on haitallista sekä muita kokoukseen osaaottavia 
kohtaan että myös sinua itseäsi kohtaan.

Palveluksesta aikaisin lähteminen on myös epäkohteliasta. 
Sinä tulee pysyä paikallasi ja keskittyä sanomaan ellei 
sinulla ole palveluksen toimitukseen liittyviä velvollisuuksia. 
Sinun tulee antaa koko sydämesi äänettömästä rukouksesta 
uskontunnustukeen tai Herran rukoukseen saakka. Tämä 
sama pätee koko palvelukseen mukaanlukien rukoukseen, 
ylistykseen, almujen antamiseen ja ilmoitusten kuuntelemiseen. 
Sinun pitää uhrata Jumalalle samankaltaisella vilpittömällä 
sydämellä niin silloin kun sinä uhraat ylistystä palveluksen 
aikana kuin silloin kun sinä täytät kirkon virallisia tehtäviä.

Voidaksesi uhrata koko sydämelläsi sinun pitää 
ensinnäkin olla ajoissa. On töykeää saapua tapaamiseen 
myöhässä mutta kuinka töykeää onkaan saapua Jumalan 
eteen myöhässä! On sopivaa valmistautua palvelukseen 
etukäteen rukouksen avulla. On myös töykeää Jumalaa 
kohtaan ottaa osaa palvelukseen sen jälkeen kun sinä 
olet juonut alkoholia tai polttanut tupakkaa tai käyttää 
matkapuhelinta, sallia lasten kovaäänisen puhelemisen ja 
leikin, pureskella purukumia tai syödä palveluksen aikana.

Myös sinun asenteesi on tärkeää. On epäsopivaa 

mennä kirkkoon samoissa vaatteissa joita sinä pidät 
kotona. Sinun pitää tulla kirkkoon puhtaalta ja 
säädylliseltä näyttäen. Tähän on kuitenkin poikkeus. 
Sinä voit joskus ottaa osaa keskiviikon palvelukseen tai 
perjantain koko yön kestävään palveluksen työvaatteissa 
jos sinä tulet sinne suoraan töistä. Tässä tapauksessa 
Jumala ei sano että sinä olet Hänen edessään töykeä. 
Sen sijaan Hän on mielissään siitä että sinä haluat ottaa 
palvelukseen osaa kiireistäsi huolimatta.

On myös erittäin töykeää jos sinä keskeytät toisen 
rukouksen kun sinä taputat häntä olkapäälle jonkun 
kiireisen asian tähden sillä tällöin tämä toinen henkilö 
keskeyttää keskustelunsa Jumalan kanssa.

Palvoessamme Jumalaa hengessä ja totuudessa Hän 
ottaa meidän sydämemme vastaan ilolla ja maksaa 
meille takaisin siunauksin ja palkkioin. Toisaalta, jos 
me tulemme yhä töykeämmäksi me kasvatamme synnin 
muuria itsemme ja Jumalan välille. Tällöin meidän 
pitää kärsiä erilaisista ongelmista kuten sairauksista tai 
onnettomuuksista ja meidän on vaikeaa saada vastauksia 
vaikka me rukoilemmekin pitkän aikaa.

2. Kun ihmiset ovat töykeitä pyhätössä
Pyhättö ei viittaa ainoastaan fyysiseen pyhättöön. 

Tämä pitää sisällään myös kirkon pihan, muut tilat 
sekä muut kirkon sisällä olevat huoneet. Meidän 
tulee siis pitää erityistä huolta siitä mitä me sanomme 
ja teemme kirkon sisällä. Meidän ei pidä tapella tai 
puhua maailmallisista asioista tai iloista. Meidän ei tule 
vahingoittaa kirkolle kuuluvia pyhiä esineitä tai käyttää 
almukuoria henkilökohtaisia tarkoituksia varten.

Myyminen ja ostaminen ovat ehdottomasti kiellettyjä 
kirkossa. Jotkut luulevat että he eivät riko tätä käskyä 
käyttäessään elektronisia maksuvälineitä ja kerätessään 
ostamansa tavarat kirkon toimistosta. Tämä on 
kuitenkin selvästi ostamista ja myymistä. Muista kuinka 
Jeesus käänsi rahanlainaajien pöydät ja tuolit nurin 
kun Hän näki kuinka he myivät eläimiä uhrattavaksi 
Matteuksen jakeissa 21:12-13. Jeesus ei sallinut heidän 
myyvän tai ostavan edes uhrielämiä, joten myyminen 
tai ostaminen kirkon tiloissa ei ole koskaan sallittua 
omia henkilökohtaisia tarpeita varten. Meidän ei pidä 

myöskään järjestää kirkossa markkinoita.
Pyhättö on paikka mikä on erotettu paikaksi missä 

me uhraamme Jumalalle ylistystä ja kommunikoimme 
Hänen kanssan. Meidän ei pidä unohtaan kirkon tai 
pyhätön pyhyyttä eikä meidän pidä käyttäytyä Jumalan 
edessä sopimattomasti.

3. Kun ihmiset ovat töykeitä muita ihmisiä kohtaan
Sinä saatat olla töykeä muita kohtaan ajaessasi omaa 

etuasi ottamatta muiden olosuhteita huomioon. Meidän 
pitää olla kohteliaita kun me soitamme muille. Meidän ei 
pidä soittaa kenellekään liian myöhään illalla tai puhua 
heidän kanssaan pitkään kun he ovat kiireisiä sillä tämä 
saattaa aiheuttaa heille hankaluuksia. On myös töykeää 
saapua tapaamiseen myöhässä tai ilmestyä toisten eteen 
ilmoittamatta heidän kodissaan.

On ihmisiä jotka luulevat että näiden ylläolevien kohtien 
noudattaminen saisi heidän lähimmäisensä tuntemaan 
olonsa epämukavaksi. On tietenkin ihmisiä jotka ovat niin 
läheisiä toisilleen että he eivät näe toistensa vikoja. Kukaan 
ei kuitenkaan tunne toisten sydäntä sataprosenttisesti. 
Kuvittele, että henkilö luulee olevansa toisen kanssa 
läheinen. Ei ole kuitenkaan aina niin että tämä toinen 
henkilö tuntee samalla tavalla. Tämän tähden meidän pitää 
yrittää aina kovasti asettaa itsemme muiden asemaan.

Monet esimerkiksi satuttavat läheisten ystäviensä 
tunteita varomattomilla sanoilla. Sinun suhteesi muihin 
saattaa kärsiä jos sinä käyttäydyt töykeästi ystäviäsi ja 
perhettäsi kohtaan. On myös ihmisiä jotka käyttäytyvät 
sopimattomasti nuorempiaan tai alemmassa asemassa 
olevia kohtaan. He puhuvat heillä sopimattomasti tai 
saavat nämä tuntemaan olonsa pieneksi olemalla heitä 
kohtaan välinpitämätön tai sitten määräilemällä heitä.

Nykyään on vaikeaa löytää ihmisiä jotka palvelevat 
vanhempiaan tai opettajiaan sydämensä pohjasta vaikka 
nämä aidosti ansaitsisivat tämän kunnioituksen. Sanotaan että 
tälle ei voi mitään sukupolvien välisten erojen tähden. On 
kuitenkin asioita jotka eivät ole muuttuneet aikojen kulusta 
huolimatta. 3 Moos. 19:32 sanoo, ”Nouse harmaapään edessä 
ja kunnioita vanhusta sekä pelkää Jumalaasi. Minä olen 
Herra.” Jumala haluaa meidän täyttävän velvollisuutemme 
ihmisinä, ja niin meidän ei pidä olla töykeitä muita kohtaan 
vaan noudattaa maailman lakia ja järjestystä.

Hyvät veljet ja sisaret Kristuksessa. Suurin osa 
ihmisistä viettää aikansa kokouksissa, puhuen, 
työskennellen tai aterian toisten kanssa jakaen. Ihmiset 
kuitenkin eroavat toisistaan koulutuksensa, tietoutensa, 
kansallisuutensa, kulttuurinsa ja muun vastaavan suhteen. 
Mitä meidän pitäisi sitten käyttää kohteliaisuuden 
mittapuuna? Sydämemme sisällä olevaa rakkauden lakia.

Rakkauden laki viittaa Jumalan lakiin. Jumalan, 
joka on itse rakkaus. Me voimme elää Herran ohjeiden 
mukaan sen mukaan kuinka kuuliaisia Hänen Sanalleen 
me olemme sydämessämme ja kuinka tarkasti me sen 
mukaan toimimme käytännössä. Tällöin me emme ole 
muita kohtaan enää töykeä. Toinen rakkauden lakiin 
lukeutuva osa on ”huomioon ottaminen.” Muiden 
huomioon ottaminen voi olla hyvin voimallinen asia. 
Minä rukoilen Herran nimessä että sinä palvelisit 
kaikkia kohteliaasti kuin Herraa ikään.

”Ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa” (1. Kor. 13:5).

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

Rakkaus ei käyttäydy sopimattomasti
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Jumalan rakkaus sieluja kohtaan
2013 Manmin kesätapahtuma 

Päivä 1, Seminaari – rankkasade lakkasi ja monet eri 
sairaudet parantuivat!

Vuoden 2013 elokuun ensimmäisen viikon aikana Etelä-Koreaa kohdannut 
kuumuuden aalto saavutti huippunsa ja rankkasateet lankesivat maahan halki 
koko maan. Säästä huolimatta Manminin kirkko järjesti kesätapahtumansa 
Deogyusanin lomakylässä Mujussa, Jeonbakin läänissä. Seminaaria valmisteltiin 
jäsenten ylistyksen avulla kello 7 aikaan illalla elokuun 5. päivänä, eli tapahtuman 
ensimmäisenä päivänä. Taivas oli mustanaan tummia sadepilviä. Muutama 
sadepisara lankesi maahan kun esipuhuja esitteli puhujan erikoisesitysten jälkeen. 
Pian sade oli yltynyt rankkasateeksi.

Puhuja, Dr Jaerock Lee, ei liikahtanut lainkaan sateesta huolimatta vaan 
sen sijaan kuunteli esittelyn loppuun saakka. Myös kirkon jäsenet pysyttelivät 
rauhallisina liikkumatta paikoiltaan. He olivat todistaneet ja kokeneet tekoja jotka 
olivat saaneet sateet lakkaamaan aina kirkon alusta saakka. Ennen kuin Dr Jaerock 
Lee aloitti saarnansa hän rukoili rohkeasti Jumalaa että Hän lopettaisi sateen.

”Sade, lakkaa! Anna pilvien hajaantua. Anna taivaan ja tähtien tulla näkyviin.” 
Tämän jälkeen hän alkoi saarnata sanomaa. Pian sadepilvet alkoivat hajaantua ja 
sade lakkasi. Kohta taivas ja tähdet olivat taas näkyvillä. Jumala jopa salli viileän 
tuulen puhaltaa sateen aikana niin että yli 25 asteen lämpötila laski 23 asteeseen ja 
kirkon jäsenten märät vaatteet kuivuivat nopeasti. Halleluja!

Raamattuun on kirjattu ihmeellisiä merkkejä ja ihmeitä mutta mikään ei ole niinkuin 
Raamattuun kirjattu sateen lakkaamisen ihme. Sadetta tuottavat cumulus-pilvet ovat 
tiiviitä pystysuoria pilviä (katso allaolevat kuvat). Näin paksujen pilvien hajaantuminen 
ja sateen lakkauttaminen on mahdotonta. Tämä on jotakin mihin vain Jumala pystyy.

Seminaarin jälkeen Dr Lee rukoili sairaiden puolesta ja suuri joukko ihmisiä 
koko parannuksen ja vastauksen tekoja. Sokeat saivat näkönsä takaisin, 
kuurot saivat kuulonsa takaisin ja invalidit alkoivat hyppiä ja kävellä heittäen 
kainalosauvat ja pyörätuolit pois. Jopa eräs GCN TV:n katsoja (www.gcntv.org) 
parantui katseltuaan seminaaria suorana lähetyksenä. 

Päivä 2, Manmin kesätapahtuma – Manminin 
juhlallisuudet viilentävässä tuulessa

Päivä 3, Nuotiopiirin ylistys ja rukous – Jumalaa 
miellyttävä ylistys toi mukanaan vastauksia ja siunauksia

Yläpilvinen 
untuvapilvi

Alapilvinen 
kumpupilvi

Keskipilvinen verhopilvi

Yläpilvinen harsopilvi

Alapilvinen 
kumpukerrospilvi

Keskipilvinen 
hahtuvapilvi

Yläpilvinen palleropilvi

Alapilvinen 
sumupilvi

Ala-ja keskipilvinen 
laaja sadepilvi

Keski-ja alapilvinen 
palleropilvi

Erilaisia pilviä ja niiden muodostelmien korkeus
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Laskeutuessani portaita pitkin 
minun vasen jalkani lipsahti. 
Tämä oli erittäin kivuliasta ja 
minun jalkani turposi kovasti. 
Minä en voinut nukkua kipujeni 
tähden. Tällöin minä muistin 
kaikki ne vääryydet joissa minä 
olin ollut mukana ja jotka eivät 
olleet oikein kristillisen elämän 
kannalta. Muutama päivä 

ennen onnettomuutta minä näin unen jossa minä olin 
Manmin kesätapahtumassa kainalosauvojen varassa. 

Muistaessani tämän unen minä olin täysin varma siitä 
että minä tulisin parantumaan tämän tapahtuman aikana.

Seuraavana päivänä minä otin vastaan nenäliinan 
rukouksen piirijohtaja Yunsuk Songin kautta ja minun 
kipuni katosivat (katso Ap.t. 19:11-12). Minun jalkani oli 
kuitenkin yhä turvonnut enkä minä pystynyt kävelemään. 
Iltapäivällä minun röntgen-kuvani näyttivät että minun 
jalkani ylöosassa oli murtuma. Minun seurakuntani 
pastori pastori Woojin Chun neuvoi minua ja opasti minua 
siitä minkälaisella sydämellä ja asenteella minun tulisi 
ottaa osaa Manmin kesätapatuman ja kuinka minun piti 
elää uskovaa elämää kunnollisesti.

Minä menin Manmin kesätapahtuman ensimmäiselle 
päivällä kainalosauvojen avulla. Minä sain armon 
osakseni kuunnellessani Dr Leen sanomaa. Minä 
kaduin harhapolkujani ja tekemiäni vääriä tekoja kun 
Dr Lee rukoili sairaiden puolesta. Tuolloin minä kuulin 
äänen sydämessäni, joka sanoi ”Nouse ylös ja kävele!” 
Kuullessani tämän minä olin varma siitä että minä 
olin parantunut. Valmistautuessani nousemaan lavalle 
todistuksen antamista varten minä tajusin että minä 
pystyin kävelemään ilman kainalosauvoja. Riemuissani 
minä kiitin Jumalaa pidellen kainalosauvojani pään 
yläpuolella todistukseni aikana. Halleluja!

”Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, 
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä menen Isän tykö” (Joh. 14:12).

Vuonna 2011 minä kärsin silmänsisäisestä verenvuodosta 
mikä tarkoittaa sitä että silmässä olevan lasiaisen ympärille 
oli vuotanut verta. Lasiaisen ympärillä on kirkasta nestettä 
joka täyttää linssin ja retinan välisen tilan. Tämä johti 
minun oikean silmäni näön heikkenemiseen. Minut 
leikattiin kerran vaivan parantamiseksi mutta silmä pysyi 
kuitenkin sokeana. Diakonissa Geumja Park, minun 
tyttäreni, oli murheellinen ja hän sanoi minulle että hän 
halusi minun parantuvan 2013 Manmin kesätapahtumassa.

Tyttäreni anelun johdosta minä otin osaa Manmin 
kesätapahtumaan. Dr Jaerock Lee rukoili sairaiden 
puolesta ensimmäisenä päivänä ja lukemattomat ihmiset 

todistivat parannuksestaan. Tällöin minun tyttäreni kysyi 
pystyinkö minä näkemään. ”Isä, näetkö sinä?”

Minä en nähnyt oikealla silmälläni. Minä jopa sanoin 
hänelle että minä en uskonut muiden todistuksia. Sanottuani 
tämän minä näin kuinka hänen olkapäänsä vavahtelivat 
itkun mukana ja minä näin kuinka hän rukoili kyynelsilmin. 
Jokin kosketti minun sydäntäni kun minä näin hänen 
itkevän tällä tavalla ja niin minäkin purskahdin itkuun.

Seuraavana päivänä sudenkorento istuutui minun 
käsivarrelleni. Se ei liikahtanut siitä pitkään aikaan. Minä 
olin ihmeissäni. Minusta tuntui kuin Jumala olisi ilmaissut 
rakkautensa minua kohtaan tämän sudenkorennon kautta.

S e u r a a v a n a  a a m u n a 
i h m e e l l i n e n  t a p a h t u m a 
kävi toteen. Minun oikea 
silmäni mikä oli ollut sokea 
sai näkönsä takaisin. Minä 
peitin vasemman silmäni ja 
katselin nimilappuani oikealla 
silmälläni. Ympärilläni olevat 
kirkon jäsenet pyysivät minua lukemaan myös heidän 
nimilappunsa. Minä luin heidän nimensä ääneen yksi 
kerrallaan. Minun silmäni on kirkastunut päivä päivältä. 
Minä annan kaiken kiitoksen ja kunnian elävälle Jumalalle.

M i n ä  j a  m i n u n 
aviomieheni olemme 
molemmat kuuromykkiä. 
Minä olen elänyt uskovaa 
e l ä m ä ä  P e n a n g i n 
kuuromykkien Manmin 
kirkossa Malesiassa 
j a  o t t a n u t  o s a a 
Manminin keskuskirkon 

palveluksiin Nefsis-konferenssisysteemin kautta. Minä 
tulin uskoon sen jälkeen kun minä kuuntelin Dr Jaerock 
Leen saarnaamaa Jumalan Sanaa ja minä elän tällä 
hetkellä taivaasta unelmoiden.

Huhtikuussa 2013 sairaalassa tehtiin neljä koetta 
jotka osoittivat että myös minun 12-kuukautinen 

tyttäreni oli kuuromykkä. Minä kuitenkin uskoin että 
hän tulisi parantumaan jos Dr Jaerock Lee rukoilisi 
hänen puolestaan. Minä päätin tämän takia ottaa osaa 
Manmin kesätapahtumaan. Eräänä iltana minä otin osaa 
jokailtaiseen Daniel-rukoustapahtumaan. Minä otin 
vastaan Dr Leen ’päivän lopun’ rukouksen. Tuona iltana 
Penangin Manmin kirkon pastori Junghoon Ji asetti 
nenäliinan tyttäreni päälle (katso Ap. t. 19:11-12). Tämän 
jälkeen minun tyttäreni alkoi kaivamaan usein korviaan.

Minä valmistauduin Manmin kesätapahtumaan 
haikein sydämin. Minä varasin liput Koreaan vaikka 
minun taloudellinen tilanteeni ei ollutkaan hyvä. Minä 
rukoilin Daniel-rukouskokouksen aikana ja pyysin että 
Jumala parantaisia tyttäreni.

Lopulta minä saavuin Koreaan heinäkuun 29. päivä 

2013. Minä menin Manminin keskuskirkkoon ottamaan 
osaa Daniel-rukouskokoukseen. Tuolloin minun tyttäreni 
joka on yleensä erittäin rauhallinen alkoi huutamaan. 
Hän katseli ympärilleen ja oli erittäin rauhaton. Hän jopa 
ilmaisi itseään sormin sen jälkeen kun Dr Jaerock Lee 
oli rukoillut hänen puolestaan 2. elokuuta 2013.

Ihmeellinen tapahtuma kävi toteen 5. elokuuta 2013. 
Tämä tapahtui sen jälkeen kun Dr Lee oli saarnannut 
ja rukoillut sairaiden puolesta ensimmäisen päivän 
aikana. Minun tyttäreni nyökkäsi kun joku kysyi 
häneltä jotakin. Hän jopa katsoi taakseen kun joku 
kutsui häntä nimeltä. Minä olin niin innoissani 
että minun silmäni valuivat kyyneleitä ja minä 
todistin siitä kuinka hän oli parantunut. Minä ylistän 
kaikkivaltiasta hyvää Jumalaa. Halleluja!

Kaikki kiitos ja kunnia elävälle Jumalalle!

Lukemattomat voimalliset teot kävivät toteen Dr Jaerock Leen rukousten kautta 2013 Manmin kesätapahtuman aikana. 
Tässä on muutama tapahtuman aikana kuulluista todistuksista.

”Minun kuuro tyttäreni sai kuulonsa takaisin!” Diakonissa Ginger Hazel Brand (Penangin kuuromykkien Manmin kirkko, Malesia)

”Näkö palautui minun oikeaan silmääni” Veli Jungseok Park (1. Kiinalainen seurakunta, Etelä-Korea)

”Minä aloin kävellä ilman kainalosauvoja” Veli Jintaek Jeong (Seurakunta 2-16, Etelä-Korea)


